rationis: qd certit loqam est agere duobus internis, sc. Comptibus.

Quar. 2. Vocis 3. operatio illius, sc. apprehensio, iudicium et discursus sint obiecta male Logice. Ex affie. M. Ioan. Arri, Murcia, Rub. Orie et alior apud Saer. l. d. 2. no 14. P. qd iudicium, et discursus, qd loqam dicit finire, dicitur, et argari, id est, et iudicium et iudicium illius iudicium; et argo est aut discursus: qd ta iudicium, qm discursus, et obiecta male Logice.

P. qd apprehensio. qd ad finiendum deo apprehendere gratum quicquid, et dicitur illius rei, qm ubi finire: qd apprehensio subiecti regulis Logice, et est capax directionis, sicut iudicium, et hoc credit tam d apprehensio Simplicia, qm Complexa.

Arg. 1. qd materia sua, qm tunc est. Et Hurd. d. l. no 16. si nuplex apprehensio non est minus sciendi: qd non est obiecta Logice. Ex neg. cons. qd est iudicium p se non est minus sciendi, si sicut est qd dirigatur ad suam loqam, et ducatur p se ad deus qd dicitur minus sciendi; ita sicut apprehensio ad minus sciendi ordinatur, et hoc sufficit, ut sit obiecta male Logice.

Arg. 2. apprehensio non certificat illud: qd non est minus sciendi. Ex dict. aut non certificat illud iudicium, et qd minus sciendi cond. non certificat illud representativum, neg. aut, imo in opinio vulgari sicut est apprehensio ad inferendum conclusionem, sicut recordatio premissarum. Adde Comptono. apprehensio potest dici minus sciendi inchoativum, qndo ab apprehensio procedit ad iudicium, et tunc ad discursum, tam qm ad minus sciendi ipsum.

In 1. in apprehensio non datur falsitas: qd non potest dirigere loqam. Ex neg. aut sicut datur apprehensio complexa. Ex 2. pmissio ante. dicitur alibi, neg. cons. qd loqam in apprehensio complexa non datur falsitas, qd potest accipi datur error apprehendendo. Vg. gratia bruti: debent apprehendere gratum hominis: qd potest male apprehendere potest corrigi, et dirigere loqam, et sic in apprehensio non capax directionis, sicut 2. et 3. erit, poterit emendari ab alia apprehensio.

7

Infer: qđ est affectio phantasiae erit obtrū male Logi. Ex neg. i. hanc
nō phantasia nō subicitur directioni illius, ut scire potest in brutis, neq. n. ē
in potestate illius dirigere aut phantasia, ut pote qđ alterius ordinis matij
neq. n. hēnt in se concorsioē. Sed nō ēē notū, qđ affectio sit pars status
iudicij, ut sit obtrū Logi. sufficit qđ sit pars suppositiva.

Voces sint obtrū male Logi?

Suis foris ē an voces, qđ pvenit spiritibus, et sciant res sint obtrū male
Logi? Ex neg. 3. dicitur in log. strou. 2. qun. 1. nō 10, et ē (sicut apud Soar.
L. d. 2. nō 36. P. 10. qđ in uocibus tria tūm reperiuntur. scilicet earū entitas
qđ ē glitā, et qđ nō ad phisicā. 2. ē scia qđ spectat ad gramaticā. 3. ē or-
natus qđ atinet ad Preteritā: qđ nō ē in uocibus qđ sit obtrū male Logi.